
ZARZĄDZENIE Nr24.2020 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 27 maja 2020 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art.257 , art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz art.l5zn i 15zo ustawy z dnia 2 
marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz.374)
Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy na rok 2020, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy na rok 2020, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok, 
przedstawia załącznik Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 24/2020 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka - Zestawienie zmian w planie dochodów 
budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 29 100 367,93 0,00 0,00 29 100 367,93
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

129 369,93 0,00 0,00 129 369,93

majątkowe

majątkowe razem: 16 300,00 0,00 0,00 16 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 1 538,00 0,00 455,00 1 993,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 357,00 0,00 455,00 1 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 357,00 0,00 455,00 1 812,00

Strona 1 z 2



bieżące razem: 13 441 552,07 0,00 455,00 13 442 007,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 42 558 220,00 0,00 455,00 42 558 675,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

129 369,93 0,00 0,00 129 369,93

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 24/2020 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy 
Rawa Mazowiecka

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

złego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziatem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 630 600,00 330 600,00 310 600,00 58 000,00 252 600,00 0,00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie ■200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 630 600,00 330 600,00 310 600.00 58 000,00 252 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 495 000,00 195 000,00 175 000,00 58 000,00 117 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200.00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 495 000,00 195 000,00 175 000,00 58 000,00 117 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 204 838,00 2184 838.00 1 737 289,00 678 047,00 1 059 242,00 0,00 447 549,00 0,00 0,00 0.00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 237,00 -3 237.00 -3 237,00 0,00 -3 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 3 237,00 3 237,00 3 237.00 0,00 3 237,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 204 838,00 2 184 838,00 1 737 289,00 678 047,00 1 059 242,00 0,00 447 549,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0.00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 817 737,00 797 737,00 778 597,00 678 047,00 100 550,00 0,00 19 140,00 0,00 0,00 0,00 20 000.00 20 000,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -3 237,00 -3 237,00 -3 237,00 0,00 -3 237.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 3 237,00 3 237,00 3 237,00 0,00 3 237.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 817 737,00 797 737,00 778 597,00 678 047,00 100 550,00 0,00 19 140,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 107 087,62 107 087,62 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 105 087,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -732,00 -732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 732,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 107 087,62 107 087,62 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 105 087,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 105 087,62 105 087.62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 087,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -732,00 -732,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 732,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 105 087,62 105 087,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 087,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 734 623,27 28 309 523,27 24 652 334,00 15 261 469,00 9 390 865,00 1 107 800,00 1 270 314,00 1 129 075,27 0.00 150 000,00 8 425 100,00 8 425 100,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 169,00 -4169,00 -3 437,00 -200,00 -3 237,00 0,00 0,00 -732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4169,00 4169,00 3 437,00 200,00 3 237,00 0,00 0,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 36 734 623,27 28 309 523,27 24 652 334,00 15 261 469,00 9 390 865,00 1 107 800,00 1 270 314,00 1 129 075,27 0.00 150 000,00 8 425 100,00 8 425 100,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 538,00 1 538,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 455,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 993,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

złego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 357.00 1 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 455,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 812,00 1 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 441 552,07 13 441 552,07 733 969,07 317 690,79 416 278,28 0,00 12 707 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 455,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 442 007,07 13 442 007,07 733 969,07 317 690,79 416 278,28 0,00 12 708 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Dochody i wydatki związane z realizacją lań z zakresu administracji rządowej i innyct adań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 24/2020

w złotych

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Dolacje 

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje 
bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 
¡3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 538,00 1 538,00 0,00 1 538,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 455,00 455,00 0,00 455,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 993,00 1 993,00 0,00 1 993,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 357,00 1 357,00 0,00 1 357,00 1 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 455,00 455,00 0,00 455,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 812,00 1 812,00 0,00 1 812,00 1 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 441 552,07 13 441 552,07 0,00 13 441 552,07 13 441 552,07 733 969,07 317 690,79 416 278,28 0,00 12 707 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 455,00 455,00 0,00 455,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 442 007,07 13 442 007,07 0,00 13 442 007,07 13 442 007,07 733 969,07 317 690,79 416 278,28 0,00 12 708 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


